275Выключатели нагрузки до 3150 А
9CND00000000238
Выключатели нагрузки XLBM
Аксессуары
Держатель шильдика
Микро-выключатель
- 1 или 2 шт. на фазу
Дополнительный выключатель

  Модель Описание Код заказа Вес
     (кг)
Расшифровка кода:
XLBM = Выкл-ль нагрузки с предохранителями
XLBM-2 = Габарит прибора (предохранителя)
XLBM-2-1P = Тип отключения: 1 полюс-пополюсно, 3 полюса-одновременно
XLBM-2-1P-EFM = Со встроенным контролем предохранителей
XLBM-2-1P-L = С удлиненной кабельной крышкой
283Выключатели нагрузки до 3150 А
9CND00000000238
Выключатели нагрузки XLBM
Информация для заказа
Аксессуары
1
2
3
4
 Общие аксессуары
 1 Дополнительный микропереключатель 6 A/250 В 1SEP407742R0001 0,01
 2 Дополнительный переключатель Н.З. MCB10B 10 A/690 В 1SFA611610R2001 0,02
  Дополнительный переключатель Н.O. MCB01B 10 A/690 В 1SFA611610R2010 0,02
 Аксессуары XLBM00
  XLBM00 Кабельная крышка нижняя, H = 185 мм  1SEP408126R0001 0,15
  XLBM00 Кабельная крышка верхняя, H = 180 мм  1SEP408255R0001
  XLBM00 Кабельная крышка короткая, Н = 64 мм   1SEP408128R0001 0,1
 3 XLBM00 Держатель шильдика  1SEP408139R0001 0,1
 4 XLBM00 Держатель для амперметра 48 х 48 мм 1SEP408141R0001 0,05
  Амперметр макс. значения QB48, 0-150-180/5A  NHSN714003P1150 0,1
  Трансформаторы тока 160/5A 2,5 ВA cl.  в комплекте 3 шт. 1SEP408149R0061  0.6
  00 Мостовой зажим (3ВС) 1,5= 50 кв. мм в комплекте 3 шт. 1SEP407733R0001 0,04
  00 Зажим с одним клином (3РС) 1,5-95 кв. мм в комплекте 3 шт. 1SEP407732R0005 0,09
  00 Крышка для запасного участка между аппаратами 1SEP304069R0001 0,2
  XLBM00-3PL Верхняя часть с рабочей ручкой  1SEP408421R0001
  XLBM00-1P Верхняя часть с рабочей ручкой  1SEP408421R0002
  XLBM00-3P Верхняя часть с рабочей ручкой  1SEP408421R0003
 Аксессуары для XLBM 123
  XLBM123 Кабельная крышка   1SEP408127R0001 0,2
  XLBM123 Кабельная крышка для шкафов S&J  1SEP408418R0001 0,2
  XLBM123 Кабельная крышка для двухместных V-образных зажимов 1SEP304526R0001
  XLBM123 Кабельная крышка для двухместных зжимов для щита 1SEP408261R0001
  XLBM2 Передняя кабельная крышка  1SEP408413R0002 0,05
  XLBM3 Передняя кабельная крышка  1SEP408413R0003 0,05
 3 XLBM123 Держатель шильдика  1SEP408140R0001 0,1
 4 XLBM123 Держатель амперметра IQB72 для амперметра 72x72 мм 1SEP408142R0001 0,05
  Амперметр макс. значения QB72, 0-150-180/5A  NHSN714004P2206 0,2
  Амперметр макс. значения QB72, 0-200-300/5A  NHSN714004P2208
  Амперметр макс. значения QB72, 0-400-480/5A  NHSN714004P2210 0,2
  Амперметр макс. значения QB72, 0-600-720/5A  NHSN714004P2212 0,2
  Трансформаторы тока 200A/5A 3,75VA cl.1 в компл. 3 трансф. 1SEP408149R0002 1,3
  Трансформаторы тока 400A/5A 5VA cl.1 в компл. 3 трансф. 1SEP408149R0003 1,3
  Трансформаторы тока 600A/5A 5VA cl.1 в компл. 3 трансф. 1SEP408149R0004 1,3
  Трансформаторы тока 600A/5A 5VA cl.0,5 в компл. 3 трансф. 1SEP408149R0005 1,3
  123 Комплект V-образных зажимов в компл. 1 шт. 1SEP304446R0001 0,45
  123 Комплект двойных V-образных зажимов CDC в компл. 1 шт. 1SEP304457R0001 0,45
  123 Комплект двойных V-образных зажимов для щитов 1SEP408268R0001
  123 Комплект наконечников для дв. кабеля для щитов в компл. 1 шт. 1SEP304546R0001 0,45